
 

 
 
 

 
 
 

 
 
vydává:  JOCKEY CLUB ČR  

Radotínská 69 
159 00 Praha 5  
(periodicita 24x ročně) 

Tel.: 257941177, 257941173, 25794171 
Fax: 257310088    
Internet:  www.dostihyjc.cz, www.dostihy.cz  e-mail: dostihy@dostihy.cz   

 

Ročník: LXXXI                   Ev.č. MK ČR E 14532    PRAHA 4. 6. 2021 

 

17 

12 

 VĚSTNÍK 
              ČESKÉHO TURFU 
 

OBSAH:  

OZNÁMENÍ  
 Zrušení dočasné změny Dostihového řádu  

 

TERMÍNY DOSTIHŮ, PROPOZICE 
 Opravy propozic 

 

http://www.dostihyjc.cz/
http://www.dostihy.cz/
mailto:dostihy@dostihy.cz


OZNÁMENÍ 
 
Zrušení dočasné změny Dostihového řádu 
 

Rada JC ČR na svém zadnání dne 27. května 2021 rozhodla o zrušení dočasné změny ustanovení § 
321 DŘ, schválené dne 13. dubna 2021 z důvodu nemožnosti využívat veřejné sauny. Dočasné znění 
ustanovení § 321 DŘ pozbude platnosti a účinnosti dnem následujícím po datu OSK u dostihových 

dní, na které byly v okamžiku zveřejnění příslušného usnesení vlády, jež provoz veřejných saun 
povolí, přijaty přihlášky. 
 

Znění § 321 DŘ: 
 
Při vážení jezdce se do jeho hmotnosti započítává hmotnost sedla s příslušenstvím. Uzdění, tj. 
ohlávka, stihlo, otěže a martingal, dále poprsník, je-li použit, dečka s číslem, stínidla, bičík, ochranná 

přilba, brýle a čapka jezdce nesmí být před dostihem ani po dostihu váženy. Součástí stanoveného 
hmotnostního zatížení není rovněž jakákoliv část výstroje umístěná na nohou koně. Aby jezdcům byla 
kompenzována povinnost nést ochrannou vestu, považuje se za zjištěnou hmotnost jezdce 

dostihových koní hmotnost o 1,5 kg nižší, než je hmotnost registrovaná váhou. 
 
 

TERMÍNY DOSTIHŮ, PROPOZICE 
 
Opravy propozic 
 
PARDUBICE 25. 6. 2021 
 
040201 Proutěné překážky 

 Hmotnost: 4letí 65 kg, 5letí a starší 68,5 kg. 
 
PARDUBICE 26. 6. 2021 
 

040307 Steeplechase cross country 
 Hmotnost: 68 kg. 
 
LYSÁ NAD LABEM 6. 7. 2021 

 
060202 Cena – dostih EBF 
 Zápisné: 600 Kč, OSK: 1 200 Kč 
 

 
 

 


